[image: CAU-timbrado][image: CAU-timbrado]
[image: AF-CAU-SC-timbrado-01]
	PROCESSO
	2171786/2024, 2173879/2024, 2174623/2024, 2175576/2024, 2175988/2024
2178413/2024, 2178878/2024, 2178478/2024, 2178623/2024, 2179754/2024
2179942/2024, 2182297/2024, 2183107/2024, 2184645/2024, 2184884/2024
2184362/2024, 2185231/2024

	INTERESSADO
	Diversos

	ASSUNTO
	Homologação de 17 Solicitações de Interrupção de Registro Profissional

	DELIBERAÇÃO Nº 072/2024 – CEP-CAU/SC

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/SC, reunida ordinariamente de forma híbrida, nos termos da Deliberação Plenária DPOSC nº 752/2023, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 95 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e
Considerando a Resolução nº 18 e a Resolução nº 167 do CAU/BR, que dispõem sobre a interrupção de registro profissional junto ao Conselho de Arquitetura e Urbanismo;
Considerando a Deliberação nº 36/2019 da CEP-CAU/SC, que aprovou o procedimento de interrupção de registro no CAU/SC; e
Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/SC.
DELIBERA:
1 – Homologar as interrupções de registro solicitadas pelos seguintes profissionais: ANNA CECÍLIA DE OLIVEIRA GOMES, PRISCILA CARDOSO VIEIRA, CAMILA BORGES ORLANDI, CAROLINE VANIN, DANIELI NAZZARI, CRISTINA DAMIANI BERNARDES, FELIPE BRUNO LIMA DA SILVA, JURANDIR DE OLIVEIRA JUNIOR, JARDELL FARIAS, ELISA ALVES NIERO, EMANUELA FATIMA SCHNEIDER, CHAYANE GALVÃO, ALESSANDRA FORTUNATO DA SILVA, DANIELLA VALANDRO, MARIA FERNANDA LATTMANN CHEMIN, CAMILA MAITO e SUELLEN HASSE

2 - Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

Florianópolis, 14 de outubro de 2024

COMISSÃO DO EXERCÍCIO PROFISSIONAL
DO CAU/SC

Considerando o estabelecido na Deliberação Plenária DPOSC nº 752, de 22 de setembro de 2023, que trata da regulamentação das reuniões dos órgãos colegiados do CAU/SC, atesto a veracidade das informações prestadas. Publique-se.

Pery Roberto Segala Medeiros
Secretário dos Órgãos Colegiados
do CAU/SC
10ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEP - CAU/SC
Folha de Votação

	Função
	Conselheiro (a)
	Votação

	Sim
	Não
	Abst.
	Ausên.

	Coordenadora
	Eliane De Queiroz Gomes Castro
	X

	Coordenador Adjunto
	Daniel Rodrigues da Silva
	X

	Membro
	Luís Carlos Consoni
	X

	Membro Suplente
	Patricia Dalmina de Oliviera
	X

	Histórico da votação:

	Reunião CEP-CAU/SC: 10ª Reunião Ordinária de 2024.

	Data: 14/10/2024.

Matéria em votação: Homologação de 17 (dezessete) Solicitações de Interrupção de Registro Profissional.

	Resultado da votação: Sim (04) Não (00) Abstenções (00) Ausências (00) Total (04)

	Ocorrências: -

	Secretário da Reunião: Assistente
Administrativo Eduardo Paulon Fontes
	[bookmark: _GoBack]Condutora da Reunião: Coordenadora Eliane de Queiroz Gomes Castro

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br/ ies@caubr.org.br
1-2

image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260, Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro | Floriandpolis/SC - CEP 88015-100 | Telefone: (48) 3225-9599
www.causc.gov.br / atendimento@causc.gov.br